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Dokuz Eylül Üniversitesi 
Rektörlüğü'nün, Barış İçin 
Akademisyenler İnisiyatifi'nin "Bu 
suça ortak olmayacağız" başlıklı 
bildirisine imza atan 12 akademis-
yeni açığa alması TMMOB İzmir İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından 
protesto edildi. Aralarında EMO 
üyelerinin de bulunduğu TMMOB 
temsilcileri üniversite kapısına üze-
rinde "Akademi Biat Etmez" yazılı 
siyah çelenk bıraktı.

Aralarında TMMOB üyelerinin 
de bulunduğu 12 akademisyenin 
Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü 
tarafından açığa alınması, TMMOB 
İzmir İl Koordinasyon Kurulu (İKK) 
tarafından rektörlük önünde protesto 
edildi. TMMOB üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirilen protestoda, “Barış is-
teyen emekçiye dokunma”, “Akademi 
biat etmeyecek”, “Barış, adalet, özgür-
lük” sloganları atıldı. Rektörlük önün-
deki protestoda basın açıklaması ise 
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu 
Dönem Sekreteri Melih Yalçın tarafın-
dan okundu. Bir üniversitenin kapısı-
na siyah çelenk bırakmaktan TMMOB 
üyeleri olarak “hicap" duyduklarına 
vurgu yapılan açıklamada, şöyle dedi:

"Meslek alanlarımızın temeli bilim 
ve tekniğe dayalı olan meslek odaları 
temsilcileri olarak, bizler için bugün 
İzmir'in köklü bir üniversitesinin ka-
pısına siyah çelenk bırakmak hiç de 
kolay bir şey değil. Üyelerimizin bir-
çoğu bu çatı altında yetişti, bir bölü-
mü de bu çatı altında bilim üretmeye, 
mühendis, mimar ve şehir plancısı 
yetiştirmeye devam ediyor. Ancak şe-
hir plancısı, aynı zamanda kurulumuz 
Kadın Çalışma Grubu Sekreteri Dilek 
Karabulut'un da aralarında bulunduğu 

14 akademisyen arkadaşımız, rektör-
lüğün almış olduğu bir kararla açığa 
alınmıştır."

Akademisyenlerin bir yıl önce baş-
latılan bir soruşturmanın selameti ge-
rekçesiyle açığa alınmasının inandırıcı 
olmadığına vurgu yapılan açıklamada, 
şöyle denildi:   

"Arkadaşlarımız, 2016 yılı Ocak 
ayında 1128 akademisyenle birlikte 
'Bu suça ortak olmayacağız' başlıklı 
bildiriye imza attıkları için açığa alındı. 
Onlar, attıkları bu imzayla tüm dünya 
kamuoyunda 'Barış Akademisyenleri' 
adıyla tarihe geçtikleri için açığa 
alındı. Bildiriyi imzaladıkları günden 
beri bizzat saray tarafından sürdü-
rülen 'Cadı avının' yeni bir operas-
yonu olarak açığa alındılar. Barış 
Akademisyenleri KHK'larla ihraçların 
da ana hedefi oldu. Bugüne kadar yüz-
lerce bilim insanı KHK'larla kamudan 
uzaklaştırıldı. Ancak bugünlerde gö-
rüyoruz ki, KHK'lar yerine Rektörlük 
kararlarıyla arkadaşlarımız işlerinden 
ediliyor, akademiden uzaklaştırılıyor."

Düşüncesini ifade etmesi nede-
niyle Anayasal hak olan çalışma hak-

kından mahrum bırakılmanın insanlık 
suçu olduğunu vurgu yapılan açıkla-
mada, şöyle denildi: 

"TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu olarak Dokuz Eylül Üniversitesi 
Rektörlüğünün akademisyen arkadaş-
larımızın açığa alınması doğrultusun-
da almış olduğu kararı kabul etmiyo-
ruz. Bu tavrından dolayı rektörlüğü 
kınıyoruz. Bunun simgesi olarak da 
bugün buraya bir siyah çelenk bıra-
kıyoruz. Bunun bir üniversite için bı-
raktığımız ilk ve son çelenk olmasını 
diliyoruz."

Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Adnan Kasman’a çağrı yapılan 
açıklamada, “Bu kara cahil, kör karan-
lık düzen bir gün yıkılacak. Gericiliğe, 
karanlığa biat edenler bu düzenle bir-
likte tarihin çöplüğüne dökülecek. Bu 
koşullarda ne yazık ki artık herkesin 
önünde iki seçenek kaldı: Ya karan-
lığa biat edip onunla birlikte tarihin 
çöplüğüne savrulacağız ya da biat 
etmeden, onurumuzla, insanlığımızla 
direneceğiz” ifadelerine yer verildi. 
Açıklamanın ardından rektörlük binası 
kapısına siyah çelenk bırakıldı.
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